АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019 № 200                                                                         с. Смоленское

О передаче жилого помещения в

безвозмездное пользование

             Рассмотрев ходатайство  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смоленская центральная районная больница» от 07.12.2018 г. № 812 (вх. №6103б-02-44 от 10.12.2018 г.),   руководствуясь п.п. 6. ч.1 ст.17.1  Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г «О защите конкуренции», п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ :

     1. Предоставить в безвозмездное пользование краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Смоленская центральная районная больница» жилое  помещение (квартира),  расположенное  по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Советская, д.109 «А», кв. 2, 1960 года постройки, кадастровый номер: 22:41:021244:198,  общей площадью 35,8 кв.м., этажность 1, литер: А,  балансовой стоимостью 117388,29 (сто семнадцать тысяч триста восемьдесят восемь рублей 29 копеек), начисленной амортизацией 52434,15 (пятьдесят две тысячи четыреста тридцать четыре рубля 15 копеек), остаточной стоимостью 64954,14 (шестьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре рубля 14 копеек), являющееся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, состоящее на учете  в казне муниципального образования Смоленский район, путем заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
         2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского  района Алтайского края (Филатова Н.В.)    внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1 настоящего постановления.
        3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                         Л.В. Моисеева